SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 11 DE AGOSTO DE 2021 - n2 148

CAIXA oottt b e ne 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO .....oovirrererereereeeeeiereiesesesnes 137.521.255,61
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 208.088,11
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .........ccc....... 35.770.951,04
RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA 164.859,37
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 751.928,92

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 9.591.550,71
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 6.804.946,93

DISPONIVEL PARA O DIA 12 DE AGOSTO DE 2021

CAIXA cusssvssarssssussmmssssssssassmmosavsssiasiosssaesisssssssssassessssse 0,00
BANCOS:C/ MOVIMENTO iicoscivsssemsmnssmsssssansssnsuswississss 134.859.938,71
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS....cc.ooiieiieieeieaieieenes 208.088,11
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE...........cccovvevererenen. 35.645.664,16

NOTA: VIDE ANEXO/ I - POSICAO ANALITICA

SAO CARLOS, 11 DE AGOSTO DE 2021
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Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 11 DE AGOSTO DE 2021 - n2 148

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.

FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00

2.755.007,74

1.822.314,65

9.577,96

1.417,83

261.300,26

3.171.488,98

8.022.271,05

318.258,75

292.674,14

1.007,28

126.854,81

11.987.001,23
2.648.953,72

91.750,00
67.789.772,09
283.250,00

71.320,16

35.205.718,06

134.859.938,71
208.088,11

3.197.856,29
114.894,84
32.332.913,03

35.645.664,16

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCAGAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

170.713.690,98




ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 58.892,82
IRRF - FESC 85.221,16
IRRF - FUNDACAO PRO-MEMORIA 8.347,10
RETENGOES DE FORNECEDORES 12.398,29
TOTAL ARRECADAGAO TESOURARIA 164.859,37




